

2023 한국디자인학회 봄 국제학술대회 · 대학생 디자인 학술발표대회

2023 KSDS Spring International Conference & DSUS

한국디자인학회 회원 여러분 안녕하십니까? 한국디자인학회 2023 봄 국제학술대회 · 대학생 디자인 학술발표대회가 2023년 5월 20일(토) 한양대학교 ERICA캠퍼스에서 진행될 예정입니다. 회원 여러분의 많은 관심과 적극적인 참여 바랍니다.

개최일시 2023년 5월 20일(토) 9:00 ~ 19:00

대회장소 한양대학교 ERICA캠퍼스

주 최 (사)한국디자인학회

주요행사 학술논문발표, 기조강연, 스페셜 프로그램, 개회식, 임시 총회, 폐회식 등

● 국제학술대회 논문투고 안내

- · 논문접수: 2023년 4월 3일(월) ~ 2023년 4월 10일(월) 17시까지
- · 모집분야: 디자인 리서치 및 프로젝트 · 사례연구 분야
- · 주저자 자격: 학회 정회원 (국제학술대회 주저자는 정회원 가입 필수, 준회원 가입 불가)
- ・논문투고방법: 학회 홈페이지 > 학술대회 논문투고시스템 > 온라인 제출
- · 논문작성방법
 - 구두발표 및 포스터발표 중 희망하는 논문발표 형식 선택 및 작성 (국제학술대회 논문작성양식 참조)
 - 1) 구두발표논문: 2페이지 또는 6페이지로 작성된 논문 제출 (3~5페이지로 작성된 논문은 접수 불가)
 - 2) 포스터발표논문: 포스터발표양식(일러스트파일)에 작성하여 PNG로 제출
 - 제출파일 : 원문(저자정보 포함) 및 심사용 논문(저자정보 삭제) PDF 제출 (포스터는 PNG로 제출)
 - * 구두발표논문은 심사결과에 따라 최종 발표형식이 '포스터발표'로 전환될 수 있으며, 최종 발표형식이 '포스터발표'인 저자는 포스터양식에 재작성된 논문(학술대회 당일 전시용)을 제출해야함.

● 대학생 디자인 학술발표대회(DSUS) 논문투고 안내

- · 논문접수 : 2023년 4월 3일(월) ~ 2023년 4월 10일(월) 17시까지
- ㆍ모집분야 : 디자인 및 디자인 관련 연구논문 / 디자인 프로젝트 과정과 방법을 논리적으로 기술한 작품논문
- · 주저자 자격 : 학회 준회원 (DSUS 주저자는 준회원 가입 필수, 지도교수는 학회 정회원 가입 필수)
- ・논문투고방법:학회 홈페이지 > 학술대회 논문투고시스템 > 온라인 제출
- 논문작성방법
- 구두발표 및 포스터발표 중 희망하는 논문발표 형식 선택 및 작성 (대학생학술대회_논문작성양식 참조)
- 필요시 논문 내 영상 링크(1분 이내)를 추가 가능
- 제출파일: 2페이지, 4페이지 또는 6페이지로 작성된 원문(저자정보 포함) 및 심사용 논문(저자정보 삭제) PDF 제출
- * 논문 작성 시, 지도교수 기재 필수
- * 대학원생은 DSUS 투고 불가
- * 구두발표논문은 심사결과에 따라 최종 발표형식이 '포스터발표'로 전환될 수 있으며, 최종 발표형식이 '포스터발표'인 저자는 논문(게재용)과 포스터양식에 재작성된 논문(학술대회 당일 전시용)을 제출해야함.

● 학술대회 납부금액

■ 사전등록비 안내

국제학술대회 사전등록비·논문게재료 납부	
정회원 사전등록비	60,000원
비회원 사전등록비	90,000원
학부생 사전등록비 (*재학증명서제출필수)	30,000원
논문 게재료	50,000원

대학생 디자인학술발표대회 사전등록비·논문게재료 납부	
준회원 사전등록비	30,000원
비회원(학부생) 사전등록비 (*재학증명서 제출 필수)	30,000원
논문 게재료 (*지도교수 납부)	50,000원

■ 사전등록 기간

2023년 5월 1일(월) ~ **5월 11일(목) 자정까지**

- 사전등록비 납부 방법
- 학회 홈페이지에서 결제
- 학회 홈페이지 로그인 > 학술대회 > 사전등록비·게재료 결제 > 납부할 금액 선택 후 결제
- 사전등록 마감일 이후 등록하실 경우, 행사장에서 현장 등록 후 참여가 가능합니다.